
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

Ege Bölgesinin En Büyük Kariyer ve İnsan Kaynakları Fuarı  

2026 yılında Aydın’da Düzenleniyor. 

 

EGEKAF’26 Ege Kariyer Fuarı, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 

koordinasyonunda Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğü ve Savunma Sanayi Başkanlığı iş birliği ile ilimizde ilk kez düzenlenecektir.  

 ADÜ ve 14 paydaş üniversitenin öğrencileri ve mezunları ile kamu kurum/kuruluşları, 

özel sektör ve sivil toplum kuruluş yetkililerinin buluşturulması hedeflenmektedir.  

 

 Kariyer fuarında 50 binin üzerinde öğrenci ve mezunun, 300 firmanın/kuruluşun (özel 

– kamu) misafir edilmesi planlanmaktadır.  

 

 Öğrenci, mezunlar ve iş arayanlar fuarda firmaların insan kaynakları yetkilileri ile iş/staj 

görüşmeleri yapabilecek, kariyer imkanları konularında doğrudan bilgi alabilecek, 

çeşitli kişisel ve mesleki gelişim etkinliklerine, panellere, söyleşilere, seminerlere, 

mülakat simülasyonlarına, atölye çalışmalarına ve özgeçmiş değerlendirme 

çalışmalarına katılabilecektir.  

 

 İş hayatında ve insan kaynakları alanında tanınmış kişiler, sektörlere yön veren öncüler 

seminer, söyleşi ve atölye programlarında yer alacaktır. 

 

 Paydaş üniversiteler; Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Kâtip Çelebi 

Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Bakırçay Üniversitesi, İzmir Demokrasi 

Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu, İzmir 

Tınaztepe Üniversitesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Uşak Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi 

  



 

EGEKAF’26 Ege Kariyer Fuarı’nda 

 Ülkemizin sektörlerinde lider ve öncü firmaları 

 Kamu kurum ve kuruluşları 

 Savunma sanayi firmaları 

 İlimizin önde gelen firmaları 

 Sivil Toplum Kuruluşları 

 Oda ve Borsalar  

 14 paydaş üniversitenin öğrencileri, mezunları ile meslek lisesi 

öğrencileri ve mezunları yer alacaktır. 

 

EGEKAF 26’da neden yer almalısınız? 

 Doğru ve hızlı şekilde insan kaynağına ulaşım 

 Firmanızdaki açık iş/staj pozisyonlarına uygun iş gücü ile birebir 

görüşme imkânı   

 Nitelikli iş gücü arasındaki bilinirliğinizi ve marka değerinizi artırmak 

 Gençlerin işverenlerle buluşmasını sağlayarak karşılıklı beklentileri 

belirlemek ve kariyer farkındalıklarını arttırmak 

 Farklı üniversitelerden fuara katılacak genç yeteneklerle birebir 

temas kurmak 

 Ülkemizin önde gelen firmaları ile bağlantılarınızı güçlendirmek 

 



 

“Geleceğini Kodla, Gelecekte Yerini Al” 

-Geleceğini kodla, gelecekte yerini al- mottosuyla düzenlenecek EGEKAF’26, kamu 

kurumlarından özel sektöre, yerli ve milli firmalardan uluslararası şirketlere kadar geniş bir 

paydaş yelpazesini Aydın’da bir araya getirecek. Fuarda; istihdam olanakları, staj ve 

gönüllülük programları, kariyer söyleşileri, atölye çalışmaları ve ilham verici panellerle 

gençlerin kariyer yolculuklarına rehberlik edilecek. 

“Genç İstihdam Hamlesi – Gençliğin Üretim Çağı (GÜÇ)” 

 GÜÇ; gençlerimizin kalıcı, kayıtlı ve nitelikli istihdam içine girmesini sağlayan, işsizliği 

azaltan, ülkemizin rekabet gücünü büyüten kapsamlı bir Genç İstihdam Hamlesidir.  

 Eğitimden istihdama, stajdan ilk işe, meslek lisesinden üniversiteye kadar gençlerimizin 

hayatına dokunan bütüncül bir yönlendirme ve gelişim çerçevesidir.  

 Genç istihdam hamlesi, gençlerimizin enerjisini üretime kazandırılmak üzere tasarlanan 

önemli programları içermektedir.  

 

➔ EGEKAF’26 da yer alarak üniversite ve meslek lisesi öğrencileri ve mezunları ile birebir 

görüşme sağlayabilir, işe alacağınız gençler için İŞKUR’un sunduğu; 

➢  Ulusal Staj Programı 

➢  İşe İlk Adım Projesi 

➢  Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 

➢ İşbaşı Eğitim Programı gibi hizmet ve teşviklerden faydalanabilirsiniz. 

 

“Engelsiz Fuar – Engelsiz Kariyer” 

EGEKAF’26 tüm öğrenci ve mezunların iş ve staj olanaklarına fırsat eşitliği ilkesiyle tam 

erişimini hedeflemektedir. Fuar süresince gerçekleştirilecek olan tüm stant ziyaretleri ve salon 

etkinliklerinin herkes tarafından erişilebilir olmasına yönelik mekânsal ve dijital engelli dostu 

çözümler üretilecektir. 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

EGEKAF’26 hakkında ayrıntılı bilgi almak için İŞKUR işveren danışmanınız ile 

görüşebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

EGEKAF’26 firma stantlarında yer almak ve sponsorluk seçenekleri için 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İnsan Kaynakları, Kariyer ve Mezunlarla 

İlişkiler Koordinatörlüğü 

egekaf.adu.edu.tr 

kariyer@adu.edu.tr 

0 256 220 20 51-52-53 

Öğr.Gör. Sibel GÜNAY – 0 552 384 19 78 

mailto:kariyer@adu.edu.tr


 

 

 

 


